令和５年４月 10日

 ＰＴＡ会員 様

京都府立海洋高等学校

ＰＴＡ会長  山下 晃正

部活動後援会会長  上羽 貴志

校    長  上林 秋男

令和５年度ＰＴＡ・部活動後援会総会及び第１回人権講演会等について

陽春の候 保護者等の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げま

す。

 日頃は、本校の教育活動に御理解と御協力をいただきありがとうございます。

 さて、令和５年度ＰＴＡ・部活動後援会総会、第１回人権講演会及び担任面談、個別進路相

談会を下記のとおり開催いたします。

つきましては、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、換気を励行する等、配慮させて

いただきます。また、マスク着用は、それぞれの判断の上、御参加をお願いいたします。

（※新型コロナウイルス感染症拡大防止に係る対応のため、予定を変更することがあります。）

記

１ 日 時 令和５年４月 28日（金）

２ 日 程 11:00～    受付                     （教職員玄関）

             ※保護者等様には第１会議室及び美術室を昼食等の休憩場所とし

ております。

      11:25～12:15 ４限目（50分間） 授業参観

      12:10～12:50 ＰＴＡ本部役員会、議長打合せ          （第２会議室）

13:00～13:50 ＰＴＡ総会・部活動後援会総会         （視聴覚教室）

13:00～13:45  ５限目（45分間） 全学年授業

14:00～15:20 人権講演会「昨年：未来ある海洋高校生に期待すること」（体育館）

講師：佛教大学副学長 原 清治 教授

15:45～17:00 １・２年生保護者等：担任面談          （各ＨＲ教室）

      15:30～15:40 ３年生保護者等：全体会            （視聴覚教室）

      15:45～17:00 ３年生保護者等：担任面談及び個別進路相談会  （各ＨＲ教室）

３ 担任面談

（１）担任面談は、希望される保護者等を対象とします。

（２）担任面談等を希望される場合は、Ｗｅｂ（海洋高校ホームページ）掲載の「ＰＴＡ・部活動後援

会総会及び人権講演会等について」に必要事項を入力いただき、４月 19 日（水）までにお願い

します。

（３）面談時間が決定しましたら、後日、担任より連絡させていただきます。

４ ＰＴＡ・部活動後援会総会及び第１回人権講演会へ欠席のＰＴＡ会員様への対応

（１） ＰＴＡ・部活動後援会総会につきましては、当日配布させていただく資料をみずなぎ便

で送付させていただきます。